Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования «Районный центр дополнительного образования детей»

(МОУ ДО «РЦДОД»)

ПРИКАЗ

Усть-Илимский район

от 24.12.2020 г.                                                                                                   №55

Об итогах районного конкурса

творческих работ «Мой любимый

Новый год»

В соответствии с приказом МОУ ДО «РЦДОД» № 51 от 01.12.2020 г. «О

проведении районного конкурса творческих работ «Мой любимый новый

год», на основании решения жюри от 25.12.2020 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами в возрастной категории «Дошкольный

возраст» участников районного конкурса творческих работ «Мой

любимый новый год»:

1.1. В номинации «Новогодний серпантин»:

I место –  Семья Соловьева Артема, воспитанника МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Семенова А.И.; Капорская Е.Л.;

I место - Шинкарев Дмитрий, воспитанник МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Селина Е.В.; Петрунина И.С.;

I место - Семья Масловой Евы, воспитанницы МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Зарубина С.В.; Горшкова С.В.;

II место - Пешкова Варя, воспитанница МКДОУ «Чебурашка» рп

Железнодорожный, руководитель Комаристая Е.И.

II место - Семья Шипициной Полины, воспитанницы МДОУ

«Журавушка» п. Невон, руководитель Черткова Л.А.;

III место – Семья Авиловой Сони, воспитанницы МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Звягинцева О.В.;

III место - Шадрина Варя, воспитанница МКДОУ «Чебурашка» рп

Железнодорожный, руководитель Зарубина Н.Г.

1.2.  В номинации «Новогодняя открытка»:

I место - Семья Опанасюк Елизаветы, воспитанника МДОУ «Малыш»

рп Железнодорожный, руководители Воротилкина О.А.; Гуцало Е.Н.;

II место - Попова Елизавета и Анна, воспитанницы МДОУ

«Журавушка» п. Невон, руководитель Танкович В.Г.;

III место – Тузинский Евгений, воспитанник МДОУ «Журавушка» п.

Невон, руководитель Билиенкова А.П.

1.3.  В номинации «Музыкальное поздравление»:

I место - Ансамбль «Веселые нотки» (старший дошкольный возраст)

МДОУ «Березка» рп Железнодорожный, музыкальный руководитель

Мирошник Ю.С.

2. Наградить грамотами в возрастной категории «Младший возраст»

участников районного конкурса творческих работ «Мой любимый

новый год»:

2.1. В номинации «Символ года 2021»:

I место - Войтенко Анастасия, обучающаяся объединения «Бумажные

фантазии» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководитель Баязитова МН;

II место - Левчегова Алиса, обучающаяся объединения «Театральная

студия «Илимские звездочки» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ

«Железнодорожная СОШ № 1», руководитель Шеймо Н.В.;

III место - Белял Кристина, обучающаяся объединения «Рисунок и

живопись» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ №

1», руководитель Билял Н.В.

2.2.В номинации «Новогодний серпантин»:

I место - Бевз Егор, обучающийся МОУ «Седановская СОШ»,

руководитель Игошева М.В.;

I место - Вилн Дарья, обучающаяся МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководитель Москвина А.В.;

II место - Брайчук Лиля, обучающаяся объединения «Мастерица» МОУ

ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова

Т.В.;

II место - Киндинова Наталья, обучающаяся объединения «Бумажные

фантазии» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководитель Баязитова МН;

III место – Тарбеева Людмила, обучающаяся объединения «Мастерица»

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель

Фролова Т.В.;

III место – Павлова Анна, обучающаяся объединения «Бумажные

фантазии» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководитель Баязитова МН;

2.3.  В номинации «Новогодняя открытка»:

I место - Верещагин Владислав, обучающийся МОУ «Невонская СОШ

№ 1», руководитель Москвина А.В.;

II место - Павлова Елена, обучающаяся объединения «Бумажные

фантазии» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководитель Баязитова МН;

III место – Солодкина Вероника, обучающаяся объединения

«Декоративно-прикладное творчество» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ

«Железнодорожная СОШ № 2», руководитель Баженова А.А.

2.4. В номинации «Музыкальное поздравление»:

I место - Объединение «Кукольный театр» (3 год обучения) МОУ ДО

«РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель

Шеймо Н.В.;

II место - Объединение «Кукольный театр» (1 год обучения) МОУ ДО

«РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель

Шеймо Н.В.;

III место – Левчегова Алиса, обучающаяся объединения «Театральная

студия «Илимские звездочки» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ

«Железнодорожная СОШ № 1», руководитель Шеймо Н.В.;

III место - Морозова Ксения, обучающаяся объединения «Театральная

студия «Илимские звездочки» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ

«Железнодорожная СОШ № 1», руководитель Шеймо Н.В.

3. Наградить грамотами в возрастной категории «Средний возраст»

участников районного конкурса творческих работ «Мой любимый

новый год»:

3.1. В номинации «Новогодний серпантин»:

I место - Привалова Арина, обучающаяся объединения «Волшебный

клубок» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ»,

руководитель Фролова Т.В.;

II место - Савгачева Ксения, Позднякова София, обучающиеся

объединения «Театральная студия «Илимские звездочки» МОУ ДО

«РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель

Шеймо Н.В.;

III место – Бойкова Анастасия, обучающаяся МОУ «Невонская СОШ

№ 1», руководитель Дружинина Л.И.

3.2.  В номинации «Музыкальное поздравление»

III место – Галиаскаров Давид, обучающийся объединения

«Театральная студия «Илимские звездочки» МОУ ДО «РЦДОД» при

МОУ «Железнодорожная СОШ № 1», руководитель Шеймо Н.В.

4. Наградить грамотами в возрастной категории «Старший возраст»

участников районного конкурса творческих работ «Мой любимый

новый год»:

4.1.  В номинации «Новогодний серпантин»:

I место - Тугарев Дмитрий, обучающийся объединения «Чудеса из

картона» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ»,

руководитель Фролова Т.В.

5. Наградить грамотами в возрастной категории «Педагогические

работники» участников районного конкурса творческих работ

«Мой любимый новый год»:

5.1.  В номинации «Новогодний серпантин»:

I место - Зарубина Светлана Владимировна, Горшкова Светлана

Валентиновна воспитатели МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный.

6. Поощрить сертификатами за участие в районном конкурсе

творческих работ «Мой любимый новый год»:

 Погорелов Иван, воспитанник МДОУ «Журавушка» п. Невон,

руководитель Одоева Н.Б.;

 Одоев Денис, воспитанник МДОУ «Журавушка» п. Невон,

руководитель Гафыкина Е.А.;

 Чудаева Валерия и Виктория, воспитанницы МДОУ «Журавушка»

п. Невон, руководитель Черткова Л.А.;

 Семья Поворотова Михаила, воспитанника МДОУ «Журавушка» п.

Невон, руководитель Бекбаева А.В.;

 Семья Ситак Дарины, воспитанницы МДОУ «Журавушка» п.

Невон, руководитель Титовец В.В.;

 Семья Беляниной Анны, воспитанницы МДОУ «Журавушка» п.

Невон, руководитель Черткова Л.А.;

 Похоменко Алена, воспитанница МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Кожевникова Т.С.; Синельникова

Е.А.;

 Кабанов Степан, воспитанник МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Селина Е.В.; Петрунина И.С.;

 Семья Куликовой Екатерины, воспитанницы МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Балыкина Т.И.;

 Дынникова Элина, воспитанница МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Гришко Н.Ф.;

 Пологова Диана, воспитанница МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Селина Е.В.; Петрунина И.С.;

 Ипатова Софья, воспитанница МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Гришко Н.Ф.;

 Балюкина София, воспитанница МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Селина Е.В.; Петрунина И.С.;

 Дикса Алена, воспитанница МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Кожевникова Т.С.; Синельникова

Е.А.;

 Семья Шакало Алексея, воспитанника МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Балыкина Т.И.; Звягинцева О.В.;

 Семья Бесединой Татьяны, воспитанницы МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Семенова А.И.; Капорская Е.Л.;

 Костылев Слава, воспитанник МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Пологова Т.В.;

 Луговец Кристина, воспитанница МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Кирилова И.А.;

 Кичигина Мила, воспитанница МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Кожевникова Т.С.; Синельникова

Е.А.;

 Чикалюк Артем, воспитанник МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Кожевникова Т.С.; Синельникова

Е.А.;

 Луговец Руслан, воспитанник МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Кожевникова Т.С.; Синельникова

Е.А.;

 Азаренко Анастасия, воспитанница МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Пологова Т.В.;

 Кулагина Алиса, воспитанница МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Кожевникова Т.С.; Синельникова

Е.А.;

 Шадрин Виталий, воспитанник МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Кирилова И.А.;

 Гришко Евгений, воспитанник МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Кирилова И.А.;

 Семья Шакало Алексея, воспитанника МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Звягинцева О.В.;

 Семья Косенко Егора, воспитанника МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Воротилкина О.А., Гуцало Е.Н.;

 Савгачов Артем, воспитанник МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Пологова Т.В.;

 Семья Савельева Егора, воспитанника МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Семенова А.И.; Капорская Е.Л.;

 Кузьминская Анна, воспитанница МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Носова Л.В.;

 Семья Манжос Данила, воспитанника МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Балыкина Т.И.;

 Кичигина Мила, воспитанница МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Кожевникова Т.С.; Синельникова

Е.А.;

 Семья Слабко Артема, воспитанника МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Воротилкина О.А., Гуцало Е.Н.;

 Семья Каргапольцевой Александры, воспитанницы МДОУ

«Малыш» рп Железнодорожный, руководители Селина Е.В.; Петрунина

И.С.;

 Семья Гончарова Михаила, воспитанника МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Семенова А.И.; Капорская Е.Л.;

 Мордвинов Макар, воспитанник МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Селина Е.В.; Петрунина И.С.;

 Артамонов Егор, воспитанник МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Носова Л.В.;

 Ивашененко Юля, воспитанница МКДОУ «Чебурашка» рп

Железнодорожный, руководитель Зарубина Н.Г.;

 Василенко Лёня, воспитанник МКДОУ «Чебурашка» рп

Железнодорожный, руководитель Байкалова А.Р.;

 Уколова Вероника, воспитанница МКДОУ «Чебурашка» рп

Железнодорожный, руководитель Байкалова А.Р.;

 Ганеев Баир, воспитанник МКДОУ «Чебурашка» рп

Железнодорожный, руководитель Зарубина Н.Г.;

 Войцеховская Ульяна, воспитанница МКДОУ «Чебурашка» рп

Железнодорожный, руководитель Байкалова А.Р.;

 Консетова Рита, воспитанница МКДОУ «Чебурашка» рп

Железнодорожный, руководитель Байкалова А.Р.;

 Чупров Саша, воспитанник МКДОУ «Чебурашка» рп

Железнодорожный, руководитель Карамова М.Ф.;

 Савош Артём, воспитанник МКДОУ «Чебурашка» рп

Железнодорожный, руководитель Комаристая Е.И.;

 Ивашененко Андрей, воспитанник МКДОУ «Чебурашка» рп

Железнодорожный руководитель Карамова М.Ф.;

 Группа раннего возраста «Теремок» МДОУ «Журавушка» п. Невон,

руководитель Танкович В.Г.;

 Гаммершмидт Вера, воспитанница МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Гришко Н.Ф.;

 Семья Манжос Данила, воспитанника МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Балыкина Т.И.;

 Семья Борона Рады, воспитанницы МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Балыкина Т.И.;

 Семья Журовой Алены, воспитанницы МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Звягинцева О.В.;

 Семья Куликовой Екатерины, воспитанницы МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Балыкина Т.И.;

 Семья Федюшиной Натали, воспитанницы МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководители Семенова А.И.; Капорская Е.Л.;

 Ковырзина Арина, воспитанница МДОУ «Малыш» рп

Железнодорожный, руководитель Гришко Н.Ф.;

 Тарасенко Ульяна, обучающаяся объединения «Малахитовая

шкатулка» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководитель Баязитова МН;

 Шильдяев Сергей, обучающийся МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководитель Цыдыпова Н.Г.;

 Зуева Варвара, обучающаяся МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководитель Москвина А.В.;

 Бабкина Анастасия, обучающаяся МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководитель Москвина А.В.;

 Латышева Юлия, обучающаяся объединения «Бумажные фантазии»

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель

Баязитова МН;

 Вельчу Евгения, обучающаяся объединения «Рисунок и живопись»

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»,

руководитель Билял Н.В.;

 Наумова Ксения, обучающаяся объединения «Рисунок и живопись»

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»,

руководитель Билял Н.В.;

 Комкова Валерия, обучающаяся МОУДО «РДШИ», руководители

Ермолаева А.Н.; Коневских К.В.;

 Шпак Алина, обучающаяся объединения «Бумажные фантазии»

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель

Баязитова МН;

 Латышева Юлия, обучающаяся объединения «Бумажные фантазии»

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1», руководитель

Баязитова МН;

 Ломакина Елизавета, обучающаяся объединения «Чудеса из

картона» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ»,

руководитель Фролова Т.В.;

 Подкорытов Иван, обучающийся объединения «Мастерица» МОУ

ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова

Т.В.;

 Островерх Егор, обучающийся объединения «Мастерица» МОУ ДО

«РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова Т.В.;

 Статьева Виктория, обучающаяся объединения «Мастерица» МОУ

ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель Фролова

Т.В.;

 Ломакина Елизавета, обучающаяся объединения «Мастерица»

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель

Фролова Т.В.;

 Брежнева Кристина, обучающаяся объединения «Рисунок и

живопись» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ №

1», руководитель Билял Н.В.;

 Болдырева Софья, обучающаяся объединения «Рисунок и

живопись» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ №

1», руководитель Билял Н.В.;

 Чугуевская Василина, обучающаяся объединения «Рисунок и

живопись» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ №

1», руководитель Билял Н.В.;

 Чугуевская Василина, обучающаяся объединения «Кукольный

театр» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»,

руководитель Шеймо Н.В.;

 Вельчу Евгения, обучающаяся объединения «Мастерская

фантазеров» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ №

1», руководитель Билял Н.В.;

 Шестакова Надежда, обучающаяся объединения «Кукольный

театр» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»,

руководитель Шеймо Н.В.;

 Боброва Анастасия, обучающаяся объединения «Кукольный театр»

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»,

руководитель Шеймо Н.В.;

 Шинкарева София, обучающаяся объединения «Кукольный театр»

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»,

руководитель Шеймо Н.В.;

 Мосина Надежда, обучающаяся объединения «Декоративно-

прикладное творчество» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ

«Железнодорожная СОШ № 2», руководитель Баженова А.А.;

 Сычева Дарья, обучающаяся объединения «Декоративно-

прикладное творчество» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ

«Железнодорожная СОШ № 2», руководитель Баженова А.А.;

 Петрова Анастасия, обучающаяся объединения «Декоративно-

прикладное творчество» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ

«Железнодорожная СОШ № 2», руководитель Баженова А.А.;

 Солодкина Снежана, обучающаяся объединения «Декоративно-

прикладное творчество» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ

«Железнодорожная СОШ № 2», руководитель Баженова А.А.;

 Тестова Антонина, обучающаяся объединения «Декоративно-

прикладное творчество» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ

«Железнодорожная СОШ № 2», руководитель Баженова А.А.;

 Сергеева Софья, обучающаяся МОУ «Седановская СОШ»,

руководитель Лукоянова Л.А.;

 Артамонов Арсений, обучающийся МОУ «Седановская СОШ»,

руководитель Лукоянова Л.А.;

 Скобелкин Денис, обучающийся МОУ «Седановская СОШ»,

руководитель Лукоянова Л.А.;

 Гармышев Константин, обучающийся МОУ «Невонская СОШ №

1», руководитель Чернова А.А.;

 Отрощенко Кристина, обучающаяся МОУ «Седановская СОШ»,

руководитель Лукоянова Л.А.;

 Иванов Вадим, обучающийся МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководитель Чернова А.А.;

 Копейкин Богдан, обучающийся МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководитель Чернова А.А.;

 Верещагин Владислав, обучающийся МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководитель Москвина А.В.;

 Дубицкий Владимир, обучающийся МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководитель Чернова А.А.;

 Иванова Надежда, обучающаяся МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководитель Чернова А.А.;

 Анкудинов Николай, обучающийся МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководитель Москвина А.В.;

 Лесников Николай, обучающийся МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководитель Москвина А.В.;

 Хрущев Кирилл, обучающийся МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководитель Москвина А.В.;

 Соболев Даниил, обучающийся МОУ «Невонская СОШ № 1»,

руководитель Москвина А.В.;

 Боброва Виктория, обучающаяся объединения «Рисунок и

живопись» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ №

1», руководитель Билял Н.В.;

 Воеводкин Матвей, обучающийся объединения «Рисунок и

живопись» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ №

1», руководитель Билял Н.В.;

 Ломакина Олеся, обучающаяся объединения «Волшебный клубок»

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель

Фролова Т.В.;

 Шехова Яна, обучающаяся объединения «Волшебный клубок»

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ», руководитель

Фролова Т.В.;

 Малышев Роман, обучающийся объединения «Художественная

обработка древесины» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ

«Железнодорожная СОШ № 2», руководитель Баженова А.А.;

 Бурштын Сергей, Гапонов Павел, Мамонтов Илья, Карбаинов Олег

обучающиеся объединения «Художественная обработка древесины»

МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»,

руководитель Баженова А.А.;

 Устян Вячеслав, обучающийся объединения «Художественная

обработка древесины» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ

«Железнодорожная СОШ № 2», руководитель Баженова А.А.;

 Мыльников Кирилл, обучающийся объединения «Юный

конструктор» МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ

№ 2», руководитель Баженова А.А.

Директор                                                                                           А.М. Шпагина